CAMPIONATO ITALIAND. CAMPIONATO ITALIAND
(A KIKKO urg —rr i=e ¢ CLEVEIT  mosmms
= ﬁ;/;} Worasaars
A3 fami €
2o mila 2 Owmisrero
Gazzane 28 05 23 Femminile - Gara 1
Ordinato per posizione Laptimes mglﬂhh'll??g
Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno
Po. 1 - # 8 FONTANESI K. ;ezmgigé‘éa() 11 1:56.747 +05.531  10:10:53.146 8 1:55.744 +01.561  10:05:32.094 5  1:56.613 +00.992  09:59:49.255
1 1:50.700 100983 09:51:56.862 12 1:58.371 +07.155  10:12:51.517 9  1:56.049 +01.866  10:07:28.143 6 1:55.962 +00.341  10:01:45.217
2 1:51.07 +01490  09:53.48.069 Po. 4 - # 717 GELISSEN D. Tf‘flfrlsna% 10 1:55.719 +01.536  10:09:23.862 7  1:58.936 +03315  10:03:44.153
3 e 09:55:37.786 1 154537 L0298 09:52.00.958 11  1:55.574 +01.391  10:11:19.436 8  1:58.599 +02.978  10:05:42.752
4 150736 101019 09:57:28.522 5 154201 202167 09:53:55.150 12 1:54.779 +00.596  10:13:14.215 9  1:56.683 +01.062  10:07:39.435
5 1:50.493  +00776  09:59:19.015 ER 1:52.030— 09:55:47.198 Po. 7 - # 317 AGOSTI D. g 10 1:57.510  +01889  10:09:36.945
6 1:51.148 +01.431  10:01:10.163 4 1:52.798 400759  09:57:39.996 1 1:54.055 £00211  09:52:00.241 11 1:58.272 +02.651  10:11:35.217
7  1:51.489 +01.772  10:03:01.652 5 1:54.799 +02.760  09:59:34.795 2 2.09.910 +16.066  09:54:10.151 12 1:59.349 +03.728  10:13:34.566
8 1:52.171 +02.454  10:04:53.823 6 1:53.745 +01.706  10:01:28.540 3 1:55.217 +01.373  09:56:05.368 Po. 10 - # 80 POLATO C. + [;'f;;r'l"a;
9 1:50.911 +01.194  10:06:44.734 7  1:54.120 +02.081  10:03:22.660 4 seeeeee09:57:59.212 1  2:06.133 +10.870  09:52:13.371
10 1:53.144 +03.427  10:08:37.878 8  1:56.513 +04.474  10:05:19.173 5  1:55.009 +01.165  09:59:54.221 2 2:01.310 +06.047  09:54:14.681
11 1:52.707 +02.990  10:10:30.585 9  1:55.469 +03.430  10:07:14.642 6 1:54.699 +00.855  10:01:48.920 3 1:58.669 +03.406  09:56:13.350
12 1:53.219 +03.502  10:12:23.804 10 1:54.990 +02.951  10:09:09.632 7 1:54.241 +00.397  10:03:43.161 4 1:58.202 +02.939  09:58:11.552
Po. 2 - # 912 BLASIGH G. 'i'fisf’rg% 11 1:56.194 +04.155  10:11:05.826 8  1:56.053 +02.209  10:05:39.214 5 1:57.423 +02.160  10:00:08.975
1 1:55169 +08923  09:52:02.062 12 1:59.478 +07.439  10:13:05.304 9  1:55.099 +01.255  10:07:34.313 6  1:56.455 +01.192  10:02:05.430
> 1:53.803 L0357 09:53:55.865 Po. 5 - # 73 TOGNACCINI C. 3'27”5"82 10 1:54.472 +00.628  10:09:28.785 7  1:55.893 +00.630  10:04:01.323
3 1:52.491 +02.245  09:55:48.356 1 1:58.426 +05.186  09:52:04.973 11 1:53.928 +00.084  10:11:22.713 8 155874 +00611 10:05:57.197
4 [mod 09:57:38.602 5 156525 C03285 095401498 12 1:54.508 +00.664  10:13:17.221 9  1:55.859 +00.596  10:07:53.056
5 1:51.497  +01251  09:59:30.099 Pl 1.53 240 R 09:55:54.738 Po. 8 - # 174 GIUDICI G. E’r'fésf’r'ar;% SO 1:55.263 R 10:09:48.319
6  1:51.992 +01.746  10:01:22.091 4 1:54.256 +01.016  09:57:48.994 1 2:04.080 +09.772  09:52:10.494 11  1:56.333 +01.070  10:11:44.652
7 151685  +01439  10:03:13.776 5 1:53.434  +00.194  09:59:42.428 2 1:57.294  +02.98  09:54:07.788 12 1:58.261  +03998  10:13:42.913
8 1:51.554 +01.308  10:05:05.330 6 1:55.156 +01.916  10:01:37.584 3 1:55.595 +01.287  09:56:03.383 Po.11-#136 PAVONIC. Tfuré"éz
9 1:51.701 +01.455  10:06:57.031 7  1:55.943 +02.703  10:03:33.527 4  1:56.323 +02.015  09:57:59.706 1  2:15.853 +18.764  09:52:22.430
10 1:52.699 +02.453  10:08:49.730 8 1:55.453 +02.213  10:05:28.980 5  1:55.295 +00.987  09:59:55.001 2 2:00.279 +03.190  09:54:22.709
11 1:54.207 +03.961  10:10:43.937 9  1:54.952 +01.712  10:07:23.932 6 1:55.006 +00.698  10:01:50.007 3 1:59.890 +02.801  09:56:22.599
12 1:53.317 +03.071  10:12:37.254 10  1:55.749 +02.509  10:09:19.681 7  1:54.778 +00.470  10:03:44.785 4 1:58.256 +01.167  09:58:20.855
Po. 3 - # 131 MONTINI G. 'i'fg;';"i% 11 1:55.594 +02354  10:11:15.275 8  1:55.165 +00.857  10:05:39.950 5  1:58.798 +01.709  10:00:19.653
1 1:55.560 100344 09:52:02.238 12 1:56.433 +03.193  10:13:11.708 9  1:54.623 +00.315  10:07:34.573 6 1:59.098 +02.009  10:02:18.751
> 1:54.041 +02.825  09:53:56.279 Po. 6 - # 94 BUSATTO P. Tf;(;rzllniol 10 1:54.468 +00.160  10:09:29.041 7  1:58.800 +01.711  10:04:17.551
3 1:52.310 101124 09:55:48.619 1 158107 203924 09:52:00.304 11 e 10:11:23.349 8  1:59.025 +01.936  10:06:16.576
4 151611 400395 09:57:40.230 2 155663 01480 09:53:59.967 12 1:55.813 +01.505  10:13:19.162 9 1:57.966 +00.877  10:08:14.542
5 1:52.813  +01597  09:59:33.043 EQ 1:54.13(e— 09:55:54.150 Po.9-#4FRANCHIG. 3170085 U8 1:57.030 | 10:1011.631
6 1:51.901  +00685  10:01:24.944 4 154426  +00243  09:57:48.576 1 1.57.489  +01868  09:52:03.683 11 1:58131  +01042  10:12:09.762
7 - 10:03:16.160 5 1:55.617 +01.434  09:59:44.193 2 1:57.399 +01.778  09:54:01.082 12 1:58.926 +01.837  10:14:08.688
8 1:52.852 +01.636  10:05:09.012 6 1:55.462 +01.279  10:01:39.655 3 1:55.939 +00.318  09:55:57.021
9 1:52.833 +01.617  10:07:01.845 7  1:56.695 +02.512  10:03:36.350 4 ceeeee 09:57:52.642
10 1:54.554 +03.338  10:08:56.399
Fastest lap: 1:49.717
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CAMPIONATO ITALIAND. CAMPIONATO ITALIAND
(A KIKKO g —rr i=e ¢ = CLEVEIT  mosmms
A3 fami L e
N2 mila = Owmisrero
Gazzane 28 05 23 Femminile - Gara 1
Ordinato per posizione Laptimes mglﬂhh'll??g
Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno Tempo Diff. Ora giorno
Po. 12 - # 987 LAGO E. R i'fzgfggfé [El 1:59.663 10:12:19.719 8  2:02.859 +04.259  10:06:21.764 2:03.190 +00.648  10:06:43.210
1 2:05.128 108197  09:52:11.883 12 2:00.070 +00.407  10:14:19.789 9  2:03.585 +04.985  10:08:25.349 2:04.228 +01.686  10:08:47.438
2 20278 405347 09:54-14.161 Po. 15 - # 47 ODDO G. . Tf;;r[u)n;% 10  2:04.909 +06.309  10:10:30.258 2:02.699 +00.157  10:10:50.137
3 2:00.983 £04.052  09:56:15.144 1 201381 01680 09:52.08.087 11 2:02.218 +03.618  10:12:32.476 2:03.385 +00.843  10:12:53.522
4 1:58.629 01698  09:58:13.773 2 2:02622  +02921  09:5410.709 Po. 18 - # 885 ALBERGHINIT ' 1| Po.21-#7BELTRAMOS. '\ 1100
5 -e--10:00:10.704 3 2:01.385 +01.684  09:56:12.094 1 2:06.815 +06.146  09:52:14.209 2:05.426 +03.253  09:52:12.558
6  1:57.608 +00.677  10:02:08.312 B 155070 1 IEEEEE— 09:58:11.795 2 2:02.648 +01.979  09:54:16.857 2:05.345 +03.172  09:54:17.903
7 2:01.283 +04.352  10:04:09.595 5  2:03.868 +04.167  10:00:15.663 3 2:00.810 +00.141  09:56:17.667 2:04.368 +02.195  09:56:22.271
8  2:01.957 +05.026  10:06:11.552 6 2:00.344 +00.643  10:02:16.007 4 - 09:58:18.336 2:03.657 +01.484  09:58:25.928
9  1:58.745 +01.814  10:08:10.297 7  2:01.959 +02.258  10:04:17.966 5 2:01.310 +00.641  10:00:19.646 2:05.986 +03.813  10:00:31.914
10  2:00.532 +03.601  10:10:10.829 8  2:01.202 +01.501  10:06:19.168 6  2:03.315 +02.646  10:02:22.961 2:04.802 +02.629  10:02:36.716
11 2:00.015 +03.084  10:12:10.844 9  2:00.763 +01.062  10:08:19.931 7 2:00.748 +00.079  10:04:23.709 2:04.830 +02.657  10:04:41.546
12 1:58.659 +01.728  10:14:09.503 10 2:00.610 +00.909  10:10:20.541 8 2:01.683 +01.014  10:06:25.392 10:06:43.719
Po. 13 - # 34 TALUCCI E. . li'f;grgol 11 2:00.303 +00.602  10:12:20.844 9  2:02.979 +02310  10:08:28.371 2:04.124 +01.951  10:08:47.843
1 e 09:52:00.369 12 2:00.059 +00.358  10:14:20.903 10 2:02.892 +02.223  10:10:31.263 2:03.748 +01575  10:10:51.591
) 232798 438749 09:54:33.167 Po. 16 - # 313 DE GIOVANNI,, nggnzrgol 11 2:03.710 +03.041  10:12:34.973 2:03.201 +01.028  10:12:54.792
3 1:56.969  +02920  09:56:30.136 1 2:08.026  +09.119  09:52:15.885 Po. 19 - # 915 MONTANARG ™7 {7 Po.22-#282 CURINOS. 7100
4 1:57.973 +03.924  09:58:28.109 2 2:02.762 +03.855  09:54:18.647 1  2:05.468 +04.885  09:52:12.961 2:11.127 +03.715  09:52:18.562
5 1:55.684 +01.635  10:00:23.793 3 2:02.351 +03.444  09:56:20.998 2 2:01.612 +01.029  09:54:14.573 2:08.133 +00.721  09:54:26.695
6 1:56.995 +02.946  10:02:20.788 B 1:58.907 09:58:19.905 3 2:11.874 +11.291  09:56:26.447 2:08.535 +01.123  09:56:35.230
7  1:58.513 +04.464  10:04:19.301 5  2:01.516 +02.609  10:00:21.421 4 2:02.411 +01.828  09:58:28.858 2:07.686 +00.274  09:58:42.916
8 1:58.109 +04.060  10:06:17.410 6 1:59.555 +00.648  10:02:20.976 5  2:01.113 +00.530  10:00:29.971 2:07.637 +00.225  10:00:50.553
9 1:58.018 +03.969  10:08:15.428 7 1:59.416 +00.509  10:04:20.392 6 e 10:02:30554 6 WPXYREY] 00— 10:02:57.965
10 1:57.108 +03.059  10:10:12.536 8 1:59.364 +00.457  10:06:19.756 7 2:02.326 +01.743  10:04:32.880 2:11.607 +04.195  10:05:09.572
11 1:59.998 +05.949  10:12:12.534 9  2:01.040 +02.133  10:08:20.796 8 2:01.686 +01.103  10:06:34.566 2:09.412 +02.000  10:07:18.984
12 2:01.691 +07.642  10:14:14.225 10 2:00.333 +01.426  10:10:21.129 9  2:05.941 +05.358  10:08:40.507 2:13.108 +05.696  10:09:32.092
Po.14- #31 SANTAGAS. 'i'f;;ré"éos 11 2:00.760 +01.853  10:12:21.889 10 2:04.210 +03.627  10:10:44.717 2:10.524 +03.112  10:11:42.616
1 2:02.241 102578 09:52:09.863 12 2:00.116 +01.209  10:14:22.005 11  2:03.490 +02.907  10:12:48.207 2:10.618 +03.206  10:13:53.234
2 2:02434  +02771  09:54:12.297 Po.17-#315MACINIA. "7 ;rz_ma% Po.20-#901 AMBROSIE. irtg[;)
3 2:00.767 +01.104  09:56:13.064 1 2:07.706 +09.106  09:52:14.733 1  2:08.064 +05.522  09:52:15.451
4 2:01.016 +01.353  09:58:14.080 2 2:00.802 +02.202  09:54:15.535 2 2:04.901 +02.359  09:54:20.352
5 2:01.113 +01.450  10:00:15.193 3 2:01.235 +02.635  09:56:16.770 3 2:04.516 +01.974  09:56:24.868
6  2:01.984 +02321  10:02:17.177 4  2:00.584 +01.984  09:58:17.354 4 2:02.800 +00.258  09:58:27.668
7  1:59.789 +00.126  10:04:16.966 5  2:00.866 +02.266  10:00:18.220 5  2:05.510 +02.968  10:00:33.178
8 2:01.779 +02.116  10:06:18.745 6  2:02.085 +03.485  10:02:20.305 6 2:04.300 +01.758  10:02:37.478
9  2:00.656  +00.993  10:08:19.401 7 B 10:04:18.905 7 e 10:04:40.020
10 2:00.655 +00.992  10:10:20.056
Fastest lap: 1:49.717
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Gazzane 28 05 23 Femminile - Gara 1
Ordinato per posizione Laptimes ﬂlglﬂhﬂ'lmg
Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno
Diff. Primo
Po. 23 - # 707 PADRINI S. +2 Laps
1 2:14.619 +01.633 09:52:22.522
2 2:15.009 +02.023 09:54:37.531
3 RHVELE seeeee09:56:50.517
4 2:14.078 +01.092 09:59:04.595
5 2:32.536 +19.550  10:01:37.131
6 2:33.400 +20.414 10:04:10.531
7 2:21.642 +08.656 10:06:32.173
8 2:27.533 +14.547 10:08:59.706
9 2:24.589 +11.603 10:11:24.295
10 2:24.867 +11.881  10:13:49.162
Fastest lap: 1:49.717
5 Ba [Fme Prometal ... JRANIVA BEOABAA & HECA OMI
0 O L e B, W Pt R W TR QYT S HEGH ©

o o R

© MGMTiming Gazzane, domenica 28 maggio 2023 3/3

e B
E tos AVEN BT (BU0EY el 20, /2 ey TUI




